Ut patet ex Testimonio Sacra Pagina — qd en in
ea matum e et spu Sancto e. —

Ad satisficere q. 144. et An-
noni de illis Sanctis qd dicitur qd Xpus prius in
generem temporalem; nullum fuisse in terris Patrem
qd e certissimum: n. in negant qd dicitur Patris fuisse
Suppletus ab spu Sancto. —

Et ad Expto Aeterna gene-
ratio q. 145. in q. dicunt biter qd. Aeternum Pa-
trem fuisse sicut Matrem qdri vbi. ut videre
e apud S. L. n. 254. Unde sicut ad finem gene-
rationem n. dicitur alia Mater, sic Patet Aeternus e sicut
Patet et Mater, qd ubiudq. manus pot. p. stare. ita
sicut ad generationem temporalem xpi Prius in p. sicut dicitur
sicut Alius Pater sicut Sanctissima Virgo fuit sicut Pater et
Mater temporalis; q. hoc u. n. dicitur qd Xpus Sancti-
sus genuit dicitur in Viri. —

Ad id qd dicitur qd bene qd St. Ne-
tamus qd Sancti Virgo in istum p. sicut dicitur
Patris et Matris adhuc dicendum e hunc dicitur ee
eiusd. spei et dicitur aliaq. Mater; et hoc e qd. hunc dicitur
dicitur prius eiusd. spei et suum sicut eiusd. spei sicut
hunc dicitur Aeternae Mater. —

Quia 2. q. de Natis Filialis xpi
Prius sicut spei et alia Filialis creati. sicut
revelationem Aeternum e sicut in xpo prius sicut dicitur
Filiam Aeternam Primam q. e Natis Invenit qdri
vbi q. refertur ad Patrem Aeternum; Aeternam tempora-
lem et creatam q. fundat in ad Generationem q. qm ad
Matrem Sancti refertur, et hanc dicitur fuisse ee re-

Filiavem beatam a Dea Virgine et non in creatam quia
est illa substantia Realiter et quia non refertur ad Aeternum
Patrem a quo talem Filiavem primam accepit. Et sic
dicitur quod si Spiritus Sanctus in carnare suam in Eccelesia
Virgo est pro illam propter sanguinem Matrem esse Spiritus
Sanctus sit. Et in talibus Christianis Spiritus Sanctus non erat in
illis primis, sicut est substantia P. Verbi.

Responsum 2. Spiritus Sanctus generatus
est a sancto Rebecca realiter ad Christum in Perparam
ita sicut et quando fuerit Spiritus. Et quia in
Xpo pro parte sua regit ad fundandum realiter Re-
becca Filius ad Virg. Et tunc hoc quod unigenitus Spiritus
Sanctus est extremum actum ad fundandum Rebecca in
substantia sua. Et de Rebecca Filius creatus. Quod
santum totum est ipsa substantia Rebecca summa accepta a
Perparam Sanctitate. Præterea tantum primum est illa
generatio Rebecca realiter unigenitus propter et recepta sunt
in humore Spiritus Sancti. Deinde sicut est ipsa Dea Virgo
realti existens. quod talem Filius per se regit ut sit
realiter. Et quia Rebecca præsentis in Perparam
est realiter. quod et Rebecca Filius in Xpo pro.

Primum in am legit P. Thomas
de Beata Virgine. Et sic et quod dicitur. P. Rebecca Fili-
us in Xpo pro est illius anima. Sit pro parte sua non est
capax fundandi Rebecca realiter. quod Filius Xpi pro non
est nisi. Et non magis quod Rebecca Filius creatus in Xpo
pro non habet in se summa sustentem in Persona
prima.

Præter Filius pro non substantia in se prima
et in Persona Verbi. quod et Filius creatus. Et non magis

Pater Virgo Sanctissima q' genuit
 talem suum. q' de n' poterat hinc talem subire
 Filiam ad Virginitatem. Et ut ait q' re u' Sancti-
 ssima Virgo genuit talem suum q' tenus genuit Vir-
 gem suam in illius p'p' q' Virgo ut suppono p'lene-
 m'at. Et si talis h' abse n' erat dicitur a X'p'o q' te-
 nus h' h' maxe in p'p' illor' q' dicitur Verba Intra-
 dia n' mult' p'p'are ad mult' q' dicitur. Intra-
 dia n' p'p' q' dicitur in h'is Intra-
 dia n' p'p' q' dicitur in h'is Intra-

Ad q' si Pater Aeternus assu-
 met humanam q'm suam remitteret Pater diceret Fi-
 lius Sanctissima Virg. Et dicitur illudem. Pater diceret
 Filius Sanctissima Virg. q' Pater e' p'p' q' h'ic n' e' d'co
 illudem. Et nos h'ic e' q' generas Virg. nullo nro
 fuit data q' Nam humanam in h'is q' paternitate ut
 in q' Filiae p'p' illa ut dicitur dicitur q' d'co
 h'ic meate h'ic ad illud. h'ic e' ad Nam substantem
 in q' d'co dicitur. h'ic n' generas Sanctissima Virg.
 nullo nro nos meate dicitur fuit ad humanam substan-
 tem in paternitate h' ad Nam substantem in Filiae
 h'ic in dicitur p'p' h'ic.

Et explicat ab ex'p'te q' et in es-
 cumentu' Pater Aeternus n' diceret d'co q' d'co Et assu-
 met humanam remissam a p'p'o h'ic q' ad d'co
 nro n' exercita dicit ab humanitate substantem in p'p'o
 h'ic q' d'co h'ic.

Quar 3^a q' d'co Materis De-
 atis Virg. erga X'p'm unum ad huc in celo perse-
 ueret, et h'ic d'co Filiam in X'p'o erga Pater.

522

Et nalis in Entate. Ho 2^o we revere cano Heloem
Maternitiz in spe legit desit ut quos et quantum q
ta e Na hana decepta a Virgine Iustitia.

Alia 2^o ut veniet Nelas Martin
n'ie narium qd' pvenet ad fonsum p'tum de cat
do generiva ut det e qd' veniet ad ee in sio. I pet
in ha p'p'ri q' veniat a pes adhu het Nelsem ad p
nem a q' fuit p'p'ria. et it' utisi in si generie pu
gnana nam' de parent' lo generiva q' pvenat Nelas
cum p'p'ria suo e extremum.

Alia 2^o et alios Filia et Ma
sua Vere veniare sua Nelses in Cadria post p'p'ri
vorem p'p'ri rous abignat.

Alia 3^o Nelsem Ma
ternitiz n' p'p'ri p'p'ri ad Iustitiam, ut ad Unisem p'p'ri
tam. et alios p'p'ri p'p'ri q' fuit venia p'p'ri q' p
ter q' p'p'ri Unisem p'p'ri q' det e ad veniam
vere generiva et Maternitiz.

Supponendum e Me

SEC. V. DE RELOIBUS MENSURÆ & MEN SURATI

Supponendum e Mensuram n' p'p'ri p'p'ri p'p'ri et Extensio
Et ut ee q'ndam vim qm' het utrum ut mensuret et p'p'ri
fiet a p'p'ri p'p'ri ita ut p'p'ri nihil amplius extendat qm'
ad tale p'p'ri q' p'p'ri p'p'ri et sic utrum p'p'ri
Mensura p'p'ri ut mensuratum, sig' q' p'p'ri mensurati
p'p'ri.

Quod 3^o totum esse n^o existit ut
 contingit in natura. Et quod utrumque existens
 n^o existit n^o datur delectio realis. q^o est. Respondent ali-
 qui ut ee qd totum existat in se ut fundet delecto-
 em realem. Et tunc respondit n^o quod placet. Nam
 ex illa legetur qd et pater mortuus heret delectem Ca-
 bernitatis ad filium qd si pater existit patet.
 Melius igitur ad argum^o nos
 n^o aperere de totum vere qd delectem realem maxime
 si illi desit aliqua requisitum. q^o est e^o existia realis. Et
 deo contemp^o n^o det realem delectem ad utrum nostrum
 qd reate n^o existit existens in q^o det fundari talis
 delectio. Et igitur aperimus qd totum reat realem delecto-
 tionem ad p^oam qd desit via requisita.

Item 4^o nec Ca Finalis nec Exem-
 plaris reat realem delectem ad sur^o effus. q^o nec totum
 Et sit ea mensurans et spiciant reat realem
 realem ad p^oam. Et ad ant^o tam finalem et exem-
 plarem si n^o existunt a se n^o vere delectes reales ad
 sur^o effus ppter rem iam assignatam nec qd desit
 unum requisitum ad delectem realem q^o est aualis ex-
 istensia sunt. Et dicendum se illa causa existit
 a se rei. Et tunc quam d^o ubi in p^ois.

Item 5^o eadem delectes mensura
 et mensurati n^o sunt mutua ex eo qd delectes mensura
 de totum n^o sunt reales. q^o est. Et delectem illigen-
 tum ee qd mensura n^o existit ut sage distingit et
 in hoc eventu ee sua diuina delectes mensura et ee
 reales.

Quod 2^o de delectes mensurati ad

626
 Sicut Veritas in se est alia ut videtur. —
 Prop. 3. qm' si in se existit in re-
 ducta Veritas realis: ut solum aliquid in existit: q'
 non potest hinc ad illum Veritatem realem. Ad ad hanc
 partem in se Veritatem realem ad solum in existens ex
 defectu alterius Veritatis q' lege requiritur ut resultet Ver-
 tas realis ipsa e' Veritas propria extremi: nisi u'
 legimus autem qm' nulla defuerit Veritas ut desit Veritas
 realis.

Prop. 4. He Verbes mensurati ad Mensuram
 s' sint reales. Et tamen Verbes effus ad suam eam sp'ifican-
 tem q' dicitur reduci ad Verbes q' fundantur in hoc e' Partem
 e' n' p'ferre ad hanc Veritatem mensurati ad Mensuram.
 Ad mensuram ut solum dicitur p'ce videtur. 1. qm'
 e' la. hanc sp'icem e' in hoc s' fundat Veritatem la. q' reduci
 ad hanc sp'icem hanc e' Partem. 2. qm' e' la. hanc sp'icem
 e' fundat Veritatem hanc p'ferentem ad hanc Veritatem men-
 suram. Si in illam vellet reducere ad 2. am sp'icem in mult-
 tum neganda.